UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
(PESOS)
6d)

Egresos

Concepta(c) Ampliaciones/

Aprobad
i (Reducciones)

Modificado | Devengado

Pagado

Subejercicio

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F) 37,487,584 0| 37,487,584| 11,082,687
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico 37,487,584 37,487,584| 11,082,687
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacidn de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (I1=A+B+C+D+E+F) 36,144,575 -1,334,579| 34,809,996 5,467,269

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico 36,144,575 -1,334,579( 34,809,996 5,467,269
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
cl) Personal Administrativo
€2} Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

lil. Total del Gasto en Servicios Personales (11l = | + 1)

73,632,159 -1,334,579| 72,297,580| 16,549,956

11,082,687
11,082,687

5,467,269
5,467,269

16,549,956

26,404,898
26,404,898

29,342,727
29,342,727

55,747,625

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor”
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