

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)</b>						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	37,487,584		0	37,487,584	11,082,687	11,082,687
B. Magisterio	37,487,584			37,487,584	11,082,687	11,082,687
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)</b>						
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	36,144,575	-1,334,579	34,809,996	5,467,269	5,467,269	29,342,727
B. Magisterio	36,144,575	-1,334,579	34,809,996	5,467,269	5,467,269	29,342,727
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
<b>III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)</b>	73,632,159	-1,334,579	72,297,580	16,549,956	16,549,956	55,747,625

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

MTRO. ISAAC REBAJ SEVCOVICIUS  
RECTOR

SECRETARIA DE EDUCACION PÚBLICA  
GOBIERNO DEL ESTADO DE TAMAULIPAS  
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE ALTAMIRA

MTRO. EDUARDO L. NADER MANZUR  
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS